
 

2020年７月９日 

 

 

各  位 

 

近江タクシー㈱業務部 

 

 

滋賀県内全営業所における迎車料金制度廃止のご案内 

 

 

平素は近江タクシーに格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

標記の件につきまして、当社では 2018年 11月より滋賀県下全域において

タクシーお迎え時に迎車料金（200円）を頂戴しておりましたが、2020年 5

月 11 日に一部の営業所においてその制度を廃止し、今般下記の通り滋賀県内

全営業所においても迎車料金制度を廃止することとなりましたのでお知らせい

たします。 

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

迎車料金制度廃止時期      

2020年７月 13日（月）～  

                   

 

迎車料金制度を廃止する営業所 

 長浜営業所・彦根営業所・湖東営業所・守山営業所 

 

  

        

以上 

 

 

お問い合わせ先  近江タクシー㈱ 業務部   

TEL：0749－23－8016 

                 FAX：0749－21－3095                     


